
PROTOKÓŁ NR III/24 

III SESJI RADY POWIATU PISZ 

Z DNIA 27 CZERWCA 2024 R. 

Ad. pkt. 1 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – otworzyła obrady III sesji Rady Powiatu o 
godz. 1407. 

Ad. pkt 2 

Irena Jatkowska  - Przewodnicząca Rady Powiatu – stwierdziła, że w sesji uczestniczy 17 
radnych, co – wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 17 radnych – stanowi quorum 
niezbędne do prawomocności obrad.  

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1. 

Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2. 

Ad. pkt 3 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – zapytała, czy ktoś z radnych ma propozycje 
zmiany porządku obrad?  

Andrzej Nowicki – Starosta Piski – zaproponował wprowadzenie do porządku obrad: 

-  punktu 11: Informacja o funkcjonowaniu SP ZOZ Szpitala Powiatowego w Piszu oraz roczne 
sprawozdanie finansowe za 2023r. 

-  punktu 17d): rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Parafii pw. Matki Boskiej 
Częstochowskiej w Turośli dotacji celowej z budżetu Powiatu Piskiego na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej 
ewidencji zabytku położonym na terenie powiatu piskiego. 

- punktu 17e): rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Parafii św. Jana Chrzciciela w Piszu 
dotacji celowej z budżetu Powiatu Piskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytku położonym na 
terenie powiatu piskiego, 

- punktu 17f): rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ponowne oddanie w najem 
dotychczasowemu najemcy lokali użytkowych, stanowiących własność Powiatu Piskiego, 
usytuowanych w budynku użytkowym, położonym w mieście Pisz, obręb Pisz 2 przy ul. Lipowej 5, 

- punktu 17g): rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Piszu za 2023 rok, 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku innych propozycji zmian i 
uzupełnień poddała pod głosowanie w/w zmiany, a następnie całość n/w porządku obrad sesji. 

1. Otwarcie obrad III sesji Rady Powiatu Pisz. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Dokonanie zmian lub uzupełnień porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Powiatu Pisz. 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Zapytania i wnioski mieszkańców powiatu. 

7. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

8. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2023. 

9. Informacja o stanie bezpieczeństwa, ochrony przeciwpożarowej oraz zagrożeniach pożarowych 

powiatu i  funkcjonowania sił ratowniczych w 2023 r. 

10. Informacja dotycząca zapewnienia bezpieczeństwa i porządku publicznego w powiecie oraz 

realizacji zadań  przez Komendę Powiatową Policji w 2023 r. 



11. Informacja o funkcjonowaniu SP ZOZ Szpitala Powiatowego w Piszu oraz roczne sprawozdanie 

finansowe za 2023r. 

12. Raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Szpitala  Powiatowego w Piszu. 

13. Wybór dwóch radnych - delegatów Rady Powiatu Pisz do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

14. Raport o stanie powiatu: 

 a) Przedstawienie Raportu o stanie Powiatu Piskiego za 2023r.; 

 b) Debata nad Raportem o stanie Powiatu Piskiego; 

 c) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia raportu o stanie powiatu; 

 d) Głosowanie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Piszu wotum zaufania. 

15. Sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za rok 2023: 

 a) Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu wraz z informacją o stanie mienia   

         komunalnego oraz  sprawozdania finansowego powiatu piskiego za 2023r.; 

 b) Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu; 

 c) Opinia Komisji Rewizyjnej o sprawozdaniu; 

 d) Dyskusja nad sprawozdaniem; 

 e) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego powiatu  

          piskiego za 2023 rok oraz sprawozdania z wykonania budżetu wraz z informacją o stanie  

           mienia. 

16. Rozpatrzenie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi 

Powiatu. 

 a) Przedstawienie wniosku przez Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej; 

 b) Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej; 

 c) Dyskusja nad wnioskiem Komisji Rewizyjnej; 

 d) Głosowanie nad wnioskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium  

         Zarządowi Powiatu. 

17. Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał: 

 a) w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu  

         Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Piszu. 

 b) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Piskiego na lata 2024-2028. 

 c) w sprawie zmian w budżecie Powiatu Piskiego na 2024 r. 

   d) w sprawie udzielenia Parafii pw. Matki Boskiej Częstochowskiej w Turośli dotacji celowej z  

        budżetu Powiatu Piskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane  

         przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytku położonym na  

         terenie powiatu piskiego. 

    e) w sprawie udzielenia Parafii św. Jana Chrzciciela w Piszu dotacji celowej z budżetu Powiatu  

         Piskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku  

         wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytku położonym na terenie  

         powiatu piskiego. 

    f) w sprawie wyrażenia zgody na ponowne oddanie w najem dotychczasowemu najemcy lokali  

      użytkowych, stanowiących własność Powiatu Piskiego, usytuowanych w budynku użytkowym,  



       położonym w mieście Pisz, obręb Pisz 2 przy ul. Lipowej 5. 

   g) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu  

       Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Piszu za 2023 rok. 

18. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu między sesjami Rady Powiatu. 

19. Sprawozdanie Zarządu Powiatu z realizacji uchwał Rady Powiatu. 

20. Wnioski i oświadczenia radnych. 

21. Informacje, odpowiedzi i wyjaśnienia. 

22. Zamknięcie obrad III sesji Rady Powiatu Pisz. 

 

Głosowano w sprawie 

Wprowadzenie do porządku obrad punktu 11: Informacja o funkcjonowaniu SP ZOZ Szpitala 

Powiatowego w Piszu oraz roczne sprawozdanie finansowe za 2023r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 

NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, 

Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Elwira ŚWIETLICKA 

Głosowano w sprawie 

wprowadzenia do porządku obrad punktu 17d): rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia 

Parafii pw. Matki Boskiej Częstochowskiej w Turośli dotacji celowej z budżetu Powiatu Piskiego na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub gminnej ewidencji zabytku położonym na terenie powiatu piskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 



NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, 

Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Elwira ŚWIETLICKA 

Głosowano w sprawie 

wprowadzenia do porządku obrad punktu 17e): rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia 

Parafii św. Jana Chrzciciela w Piszu dotacji celowej z budżetu Powiatu Piskiego na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

lub gminnej ewidencji zabytku położonym na terenie powiatu piskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 

NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, 

Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Elwira ŚWIETLICKA 

Głosowano w sprawie 

wprowadzenia do porządku obrad punktu 17f): rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na ponowne oddanie w najem dotychczasowemu najemcy lokali użytkowych, stanowiących 

własność Powiatu Piskiego, usytuowanych w budynku użytkowym, położonym w mieście Pisz, obręb 

Pisz 2 przy ul. Lipowej 5. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (16) 



Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 

NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, 

Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Elwira ŚWIETLICKA 

Głosowano w sprawie 

W sprawie wprowadzenia do porządku obrad punktu 17g): rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Szpitala Powiatowego w Piszu za 2023 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 

NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, 

Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Elwira ŚWIETLICKA 

Głosowano w sprawie 

Przyjęcia porządku obrad III sesji Rady Powiatu Pisz 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 



NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, 

Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Elwira ŚWIETLICKA 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – stwierdziła, że porządek obrad został 
przyjęty, po czym zamknęła ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 4 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – poinformowała, że nie było zgłoszonych 
uwag do protokołu z II sesji Rady Powiatu, w związku z czym podała go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

przyjęcia protokołu z II sesji Rady Powiatu Pisz. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 

NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, 

Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Elwira ŚWIETLICKA 

 Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – stwierdziła, że protokół został przyjęty, po 

czym zamknęła ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 5 

Waldemar Brenda – radny Rady Powiatu – złożył interpelację. (załącznik nr 3) 

Marek Wysocki – radny Rady Powiatu – złożył interpelację. (załącznik nr 4) 

Ad. pkt 6 

Brak. 

 

 



Ad. pkt 7 

Elżbieta Czaporowska – inspektor w Wydziale Strategii i Promocji – przedstawiła 
sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi.  

Marek Ziółkowski – Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji 
(załącznik nr 5) do sprawozdania z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi. 
(załącznik nr 6) 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku dyskusji nad w/w 
materiałem poddała go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

przyjęcia sprawozdania z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 

NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, 

Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Elwira ŚWIETLICKA 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – zamknęła ten pkt porządku obrad.  

Ad. pkt 8 

Iwona Piechowska  – Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Rodziny – przedstawiła 
opinię komisji (załącznik nr 7) do oceny zasobów pomocy społecznej za 2023 r. (załącznik nr 8) 

Magdalena Kleczkowska – Dyrektor PCPR w Piszu – przedstawiła w/w materiał. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku dyskusji nad w/w 
materiałem poddała go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2023. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (16) 



Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 

NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, 

Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Elwira ŚWIETLICKA 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – zamknęła ten pkt porządku obrad.  

Ad. pkt 9 

Paweł Pieńkosz – Komendant Powiatowy PSP w Piszu – przedstawił informację o stanie 
bezpieczeństwa, ochrony przeciwpożarowej oraz zagrożeniach pożarowych powiatu i funkcjonowania 
sił ratowniczych w 2023 r. (załącznik nr 9) 

Dariusz Smakosz – Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska - przedstawił opinię 
komisji. (załącznik nr 10)  

Andrzej Górski – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu -  zapytał, z czego wynikają wakaty w 
PSP w Piszu? 

Paweł Pieńkosz – Komendant Powiatowy PSP w Piszu – odpowiedział, iż głównie wynikają z 
przejść pracowników na emeryturę lub do innych jednostek. Na w/w wakaty mamy już odpowiednie 
osoby , jednakże trwają badania lekarskie, przygotowanie do służby, a to jakiś czas potrwa. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu –  wobec braku innych głosów w  dyskusji 
nad w/w informacją poddała ją pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

przyjęcia informacji o stanie bezpieczeństwa, ochrony przeciwpożarowej oraz zagrożeniach 

pożarowych powiatu i funkcjonowania sił ratowniczych w 2023 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Tomasz FLORCZYK, Andrzej GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz 

KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej 

ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek 

Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (2) 

Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI 

NIEOBECNI (1) 



Elwira ŚWIETLICKA 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – zamknęła ten pkt porządku obrad.  

Ad. pkt 10  

Jacek Kępiński  – Komendant Powiatowy Policji w Piszu – przedstawił informację dotyczącą 
zapewnienia bezpieczeństwa i porządku publicznego w powiecie oraz realizacji zadań przez Komendę 
Powiatową Policji w 2023 r. (załącznik nr 11) 

Dariusz Smakosz – Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska - przedstawił opinię 
komisji. (załącznik nr 10)  

Andrzej Naowcki – Starosta Piski -  podziękował obydwu Komendantom za wzorową współpracę 
służb z Powiatem. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku dyskusji nad w/w 
sprawozdaniem poddała go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

przyjęcia informacji dotyczącej zapewnienia bezpieczeństwa i porządku publicznego w powiecie oraz 

realizacji zadań przez Komendę Powiatową Policji w 2023 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 

NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, 

Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Elwira ŚWIETLICKA 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – zamknęła ten pkt porządku obrad.  

Ad. pkt 11 

Marek Skarzyński – Dyrektor SP ZOZ – Szpitala Powiatowego w Piszu – przedstawił 
informację o funkcjonowaniu SP ZOZ Szpitala Powiatowego w Piszu oraz roczne sprawozdanie 
finansowe. (załącznik nr 12) 

Iwona Piechowska – Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Rodziny – przedstawiła 
opinię komisji (załącznik nr 7) 

Marek Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji. 
(załącznik nr 13)  

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu –  wobec braku głosów w  dyskusji nad w/w 
informacją stwierdziła, iż Rada przyjęła informację, następnie zamknęła ten punkt porządku obrad. 

 



 

 

Ad. pkt 12 

Marek Skarzyński – Dyrektor SP ZOZ – Szpitala Powiatowego w Piszu – przedstawił raport 
o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 
Powiatowego w Piszu. (załącznik nr 14) 

Iwona Piechowska – Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Rodziny – przedstawiła 
opinię komisji (załącznik nr 7) 

Marek Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji. 
(załącznik nr 13)  

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu –  wobec braku głosów w  dyskusji nad w/w 
raportem podała go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

przyjęcia raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Piszu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 

NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, 

Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marek Antoni WYSOCKI 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Elwira ŚWIETLICKA 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – zamknęła ten pkt porządku obrad.  

Ad. pkt 13 

Andrzej Nowicki – Starosta Piski – zgłosił Panią Irenę Jatkowską – Przewodniczącą Rady 
Powiatu Pisz oraz radnego Adama Marcina Trzonkowskiego, jako delegatów Rady Powiatu Pisz do 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

W/w kandydaci wyrazili zgodę. 

Głosowano w sprawie 

wyboru radnych: Ireny Jatkowskiej i Adama Marcina Trzonkowskiego na delegatów Rady Powiatu Pisz 

do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

 



Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 

NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, 

Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – zamknęła ten pkt porządku obrad.  

Ad. pkt 14 

Edyta Polak – Sekretarz Powiatu -  przedstawiła raport o stanie powiatu. (załącznik nr 15) 

Iwona Piechowska – Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Rodziny – przedstawiła 
opinię komisji (załącznik nr 7) 

Marek Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji. 
(załącznik nr 13)  

Dariusz Smakosz – Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska  - przedstawił opinię 
komisji. (załącznik nr 10)  

Andrzej Nowicki – Starosta Piski – podziękował za pracę nad dokumentem Pani Edycie Polak – 
Sekretarz Powiatu oraz wszystkim osobom, które pracowały nad raportem. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poinformowała, że raport został 
zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej. Żaden z mieszkańców do chwili obecnej nie zgłosił 
uwag do tego dokumentu oraz chęci uczestnictwa w debacie podczas sesji . Następnie wobec braku 
innych głosów w dyskusji poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia raportu o 
stanie powiatu, a następnie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Piszu wotum zaufania. 

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia raportu o stanie powiatu; 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 

NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, 

Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 



BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Elwira ŚWIETLICKA 

UCHWAŁA NR III/18/24 stanowi załącznik nr 16. 

Głosowano w sprawie 

udzielenia Zarządowi Powiatu w Piszu wotum zaufania. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 

NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, 

Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Elwira ŚWIETLICKA 

UCHWAŁA NR III/19/24 stanowi załącznik nr 17. 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – odczytała stosowną uchwałę. 

Andrzej Nowicki – Starosta Piski – podziękował w imieniu swoim i całego Zarządu za zaufanie.  

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – zamknęła ten pkt porządku obrad.  

Ad. pkt 15  

 a) Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu wraz z informacją o stanie mienia 
komunalnego oraz sprawozdania finansowego powiatu piskiego za 2023r. 

Barbara Koprowska - Skarbnik Powiatu -  przedstawiła sprawozdanie, które stanowi załącznik 
nr 18.  

 b) Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu 

Barbara Koprowska -  Skarbnik Powiatu - przedstawiła opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Olsztynie o sprawozdaniu. 

Opinia stanowi załącznik nr 19. 

 c) Opinia Komisji Rewizyjnej o sprawozdaniu; 

Andrzej Rosiński -Przewodniczący Komisji Rewizyjnej - przedstawił opinię Komisji 
Rewizyjnej o sprawozdaniu. 

Opinia stanowi załącznik nr 20. 

 d) Dyskusja nad sprawozdaniem; 



Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu - otworzyła dyskusję nad przedstawionym 
materiałem. 

Andrzej Górski - Wiceprzewodniczący Rady Powiatu - zauważył, że sytuacja finansowa 
samorządów w Polsce nie jest najlepsza, ale jego zdaniem to sprawozdanie pokazuje, że można sobie 
dobrze radzić. Zaapelował, aby w następnych budżetach bardziej uwzględnić potrzeby SP ZOZ Szpitala 
Powiatowego w Piszu. 

Jerzy Wojciech Małecki - Wicestarosta Piski -  przypomniał, że nie był radnym w poprzedniej 
kadencji, ale widział, że powiat się rozwija. Pogratulował radnym poprzedniej kadencji, Zarządowi 
Powiatu oraz pani Skarbnik, ponieważ to sprawozdanie wskazuje na dobre wyniki finansowe. 

 e) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego powiatu 
piskiego za 2023 rok oraz sprawozdania z wykonania budżetu wraz z informacją o stanie mienia. 

Barbara Koprowska -  Skarbnik Powiatu - przedstawiła opinię projekt uchwały. 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu - zarządziła głosowanie nad projektem 
uchwały. 

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego powiatu piskiego za 2023 rok 
oraz sprawozdania z wykonania budżetu wraz z informacją o stanie mienia. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 
NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, 
Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Elwira ŚWIETLICKA 

Irena Jatkowska  Przewodnicząca Rady Powiatu  stwierdziła, iż uchwała została podjęta, po 
czym zamknęła ten punkt porządku obrad. 

Uchwała Nr III/20/24 stanowi załącznik nr 21. 

Ad. pkt 16.  

 a) Przedstawienie wniosku przez Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej; 

Andrzej Rosiński - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej -  przedstawił wniosek Komisji o 
udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu (wniosek stanowi załącznik nr 22.) 

 b) Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej; 

Andrzej Rosiński - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej -  przedstawił opinię Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Olsztynie o wniosku Komisji Rewizyjnej (opinia stanowi załącznik nr 23) 

 c) Dyskusja nad wnioskiem Komisji Rewizyjnej; 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu - otworzyła dyskusję nad wnioskiem. 

Jerzy Wojciech Małecki - Wicestarosta Piski - powtórzył swoją wypowiedź, że gratuluje 
poprzedniemu Zarządowi, zwłaszcza poprzednim starostom, ponieważ budżet był realizowany z 
korzyścią dla powiatu. 



 d) Głosowanie nad wnioskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi 
Powiatu. 

Irena Jatkowska -  Przewodnicząca Rady Powiatu - poddała wniosek o udzielenie absolutorium 
Zarządowi Powiatu, informując, że głosowanie nad absolutorium jest jednocześnie głosowaniem nad 
podjęciem stosownej uchwały. 

Głosowano w sprawie 

w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 
NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, 
Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Elwira ŚWIETLICKA 

 Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu  odczytała podjętą uchwałę, po czym złożyła 
kwiaty i gratulacje na ręce Starosty oraz Skarbnik Powiatu. 

Uchwała Nr III/21/24 stanowi załącznik nr 24. 

Andrzej Waldemar Nowicki -  Starosta Piski - podziękował za udzielone absolutorium, a także 
członkom poprzedniego Zarządu oraz radnym ubiegłej kadencji, stwierdzając, że to wspólna i zgodna 
praca skutkuje dobrymi wynikami. Wspomniał również o początkach samorządu powiatowego i 
niebagatelnej roli Skarbnik Powiatu Barbary Koprowskiej, która jest z nami od samego początku. 

 Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu - zamknęła ten punkt porządku 
posiedzenia. 

Ad. pkt 17 

a) w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Piszu. 

Barbara Koprowska – Skarbnik Powiatu Piskiego – przestawiła w/w projekt uchwały. 

Iwona Piechowska – Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Rodziny – przedstawiła 
opinię komisji (załącznik nr 7) 

Marek Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji. 
(załącznik nr 13)  

Andrzej Nowicki – Starosta Piski – wspomniał, że negatywna uchwała Zarządu Powiatu nie 
wynikała z oceny pracy Pana Marka Skarzyńskiego – Dyrektora SP ZOZ – Szpitala Powiatowego w 
Piszu, czy pracowników o personelu szpitala lecz z finansowania szpitali powiatowych przez państwo. 

 Powiatu. 

Irena Jatkowska -  Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku głosów w dyskusji poddała 
pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Piszu. 



Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej GÓRSKI, Irena 

JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona 

PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin 

TRZONKOWSKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marek Antoni WYSOCKI 

BRAK GŁOSU (1) 

Lidia BORYS-DYMCZYK 

NIEOBECNI (1) 

Elwira ŚWIETLICKA 

Uchwała Nr III/22/24 stanowi załącznik nr 25. 

b) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Piskiego na lata 2024-
2028. 

Barbara Koprowska – Skarbnik Powiatu Piskiego – przestawiła w/w projekt uchwały. 

Marek Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji. 
(załącznik nr 13) 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – zapytała, czy są pytania do w/w projektu 
uchwały, następnie wobec braku pytań i dyskusji nad projektem poddała go pod głosowanie.  

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Piskiego na lata 2024-

2028. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 

NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, 

Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 



BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Elwira ŚWIETLICKA 

UCHWAŁA NR III/23/24 stanowi załącznik nr 26 . 

c) w sprawie zmian w budżecie Powiatu Piskiego na 2024 r. 

Barbara Koprowska – Skarbnik Powiatu Piskiego – przestawiła w/w projekt uchwały. 

Marek Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji. 
(załącznik nr 13) 

Tomasz Sulima – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Pisz – „załącznik nr 3 zadania 
inwestycyjne pozycja nr 13 przebudowa drogi Odoje – Pianki, na dokumentację przeznaczono kwotę 
30.ooo ,00 zł . zadałem pytanie, jaki jest postęp działań i czy dokumentacja jest już wykonana? 
Odpowiedź PZD jest taka, aby dofinansować wykonanie dokumentacji na w/w drogę do 90.000,00 zł, 
albo zaniechać tą inwestycję.” 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – zapytała, czy są jeszcze pytania do w/w 
projektu uchwały, następnie wobec braku pytań i dyskusji nad projektem poddała go pod głosowanie.  

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Piskiego na 2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 

NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, 

Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Elwira ŚWIETLICKA 

UCHWAŁA NR III/24/24 stanowi załącznik nr 27. 

d) w sprawie udzielenia Parafii pw. Matki Boskiej Częstochowskiej w Turośli dotacji 
celowej z budżetu Powiatu Piskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytku położonym na terenie powiatu piskiego.  

Aneta Ofman -  Naczelnik Wydziału Strategii i  Promocji – przedstawiła w/w projekt uchwały. 

Iwona Piechowska – Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Rodziny – przedstawiła 
opinię komisji (załącznik nr 7) 



Marek Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji. 
(załącznik nr 13)  

Jerzy Małecki – Wicestarosta Piski -  wspomniał, że wie od ks. proboszcza, że wkład własny 
został już wypłacony. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – zapytała, czy są jeszcze pytania do w/w 
projektu uchwały, następnie wobec braku pytań i dyskusji nad projektem poddała go pod głosowanie.  

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie udzielenia Parafii pw. Matki Boskiej Częstochowskiej w Turośli dotacji 

celowej z budżetu Powiatu Piskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytku położonym na terenie 

powiatu piskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 

NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, 

Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Elwira ŚWIETLICKA 

UCHWAŁA NR III/25/24 stanowi załącznik nr 28. 

e) w sprawie udzielenia Parafii św. Jana Chrzciciela w Piszu dotacji celowej z budżetu 
Powiatu Piskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytku 
położonym na terenie powiatu piskiego. 

Aneta Ofman -  Naczelnik Wydziału Strategii i  Promocji – przedstawiła w/w projekt uchwały. 

Iwona Piechowska – Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Rodziny – przedstawiła 
opinię komisji (załącznik nr 7) 

Marek Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji. 
(załącznik nr 13)  

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – zapytała, czy są jeszcze pytania do w/w 
projektu uchwały, następnie wobec braku pytań i dyskusji nad projektem poddała go pod głosowanie.  

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie udzielenia Parafii św. Jana Chrzciciela w Piszu dotacji celowej z budżetu 

Powiatu Piskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 



wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytku położonym na terenie powiatu 

piskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 

NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, 

Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Elwira ŚWIETLICKA 

UCHWAŁA NR III/26/24 stanowi załącznik nr 29. 

f) w sprawie wyrażenia zgody na ponowne oddanie w najem dotychczasowemu najemcy 
lokali użytkowych, stanowiących własność Powiatu Piskiego, usytuowanych w 
budynku użytkowym, położonym w mieście Pisz, obręb Pisz 2 przy ul. Lipowej 5. 

Emilia Just - inspektor w Wydz. Gospodarki Nieruchomościami – przedstawiła w/w projekt 
uchwały. 

Marek Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji. 
(załącznik nr 13)  

Jerzy Małecki – Wicestarosta Piski -  zapytał, czy ten termin przedłużenia najmu do kńca 2025 
roku jest terminem realnym? 

Emilia Just - inspektor w Wydz. Gospodarki Nieruchomościami – z rozmów z obecną panią 
Dyrektor wynika, że projekt mają przedłużony do końca maja 2025r. z uwagi na fakt, iż prace będą 
jeszcze trwały w środku budynku tj: urządzanie pomieszczeń, stąd termin najmu do końca 2025 roku. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – zapytała, czy są jeszcze pytania do w/w 
projektu uchwały, następnie wobec braku pytań i dyskusji nad projektem poddała go pod głosowanie.  

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ponowne oddanie w najem dotychczasowemu najemcy 

lokali użytkowych, stanowiących własność Powiatu Piskiego, usytuowanych w budynku użytkowym, 

położonym w mieście Pisz, obręb Pisz 2 przy ul. Lipowej 5 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 



ZA (15) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej GÓRSKI, Irena 

JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona 

PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin 

TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Waldemar Jan BRENDA 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Elwira ŚWIETLICKA 

UCHWAŁA NR III/27/24 stanowi załącznik nr 30. 

g) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Piszu za 2023 rok. 

Barbara Koprowska – Skarbnik Powiatu Piskiego – przestawiła w/w projekt uchwały. 

Marek Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji. 
(załącznik nr 12) 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – zapytała, czy są pytania do w/w projektu 
uchwały, następnie wobec braku pytań i dyskusji nad projektem poddała go pod głosowanie.  

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Piszu za 2023 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 

NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, 

Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Elwira ŚWIETLICKA 



UCHWAŁA NR III/27/24 stanowi załącznik nr 31. 

Ad. pkt 18 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poprosiła o zadawanie pytań do 
sprawozdania, które stanowi załącznik nr 32 do protokołu. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku głosów w dyskusji zamknęła 
ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 19 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poprosiła o zadawanie pytań do 
sprawozdania, które stanowi załącznik nr 33 do protokołu. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku głosów w dyskusji zamknęła 
ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 20 

Andrzej Górski – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu – „wspomniał o niemiłym zdarzeniu, 
które miało miejsce z piątku na sobotę, a mianowicie z Muzeum II Wojny Światowej zniknęły trzy 
wystawy: jedna poświęcona Witoldowi Pileckiemu, druga rodzinie Ulmów, trzecia księdzu 
Maksymilianowi Marii Kolbe. Państwo wiecie kto się tego czynu dopuścił i dla mnie osobiście, jako dla 
obywatela Rzeczypospolitej Polskiej jest to sytuacja oburzająca! W sprawie tej stanowisko zajął również 
Wicepremier Polski Władysław Kosiniak – Kamysz.” 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku innych głosów w dyskusji 
zamknęła ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 21 

Andrzej Nowicki – Starosta Piski – powiedział, iż na wszystkie interpelacje i zapytania złożone 
podczas tej sesji odpowiemy na piśmie. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu –wobec braku głosów w dyskusji zamknęła 
ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 22 

Wobec wyczerpania porządku obrad Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – 
podziękowała radnym oraz zaproszonym gościom za przybycie, po czym zamknęła obrady III sesji o 
godzinie 16:42 
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